
UCHWAŁA  Nr XXX/210/2017 

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie przekazania mienia, należności i zobowiązań Publicznego Gimnazjum w Zagwiździu 

Na podstawie art. 12 ust. 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 

r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 

poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) Rada Gminy Murów uchwala co 

następuje: 

§ 1. Majątek znajdujący się w dniu 31 sierpnia 2017 r. w dyspozycji Publicznego Gimnazjum w Zagwiździu 

z dniem przekształcenia przekazywany jest na cele edukacyjne Publicznej Szkoły Podstawowej w Zagwiździu. 

§ 2. Należności i zobowiązania Publicznego Gimnazjum w Zagwiździu przejmuje z dniem przekształcenia 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zagwiździu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 września 2017 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz  

Id: B05E3A3C-0E10-4647-955A-8E7D8AEBA639. Podpisany Strona 1




